ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số:          /UBND Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1187/SVHTTDL-QLVH ngày 15/7/2022 của Sở

Văn hóa, thể thao và Du lịch về việc báo cáo đánh giá tình hình thực hiện Nghị

định số 122/2018/NĐ-CP của Chính phủ, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ

đạo như sau:

1. UBND các xã, phường tổ chức đánh giá công tác triển khai thực hiện

Nghị định 122/2018/NĐ-CP, trong đó nêu rõ những kết quả đạt được, những

khó khăn, vướng mắc trong quá tình triển khai thực hiện, đồng thời đề xuất nội

dung khung tiêu chuẩn phù hợp cho việc xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”;

“Thôn văn hóa”, “ Tổ dân phố văn hóa”; xã, phường tiêu biểu. Thời gian hoàn

thành và gửi về UBND thị xã (qua Phòng Văn hóa và Thông tin) trước ngày

25/7/2022.

2. Trên cơ sở báo cáo của các xã, phường; giao Phòng Văn hóa và Thông

tin tổng hợp, tham mưu UBND thị xã báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

trước ngày 28/7/2022.

Yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin; UBND các xã, phường và các đơn

vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND thị xã;

- Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

                                                                                                               Nguyễ

V/v báo cáo đánh giá tình hình

thực hiện Nghị định 122/2018/NĐ

		2022-07-18T11:04:35+0700

		2022-07-18T14:02:46+0700

		2022-07-18T14:02:46+0700

		2022-07-18T14:02:46+0700

		2022-07-18T14:02:46+0700